Admissio Loci Ordinarii Praefatarum Literar[um] Romanar[um]. Thomas
Halyburton Utriusq[ue] Iuris Doctor, Canonicus Cathedralis Luceoriensis,
Praepositus Bialensis, Sede Vacante Episcopatus Luceoriensis et Brestensis,
Vicarius in Spiritualibus Generalis. Quia Nos visis et lectis Literis Apostolicis
de datt. Romae die 5. July Anni currentis sub Annulo Piscatoris emanatis
sanis, salvis, ac Illaesis in omnibus repertis Capellae publicae S. Annae sub
Parochiali Ecclesia Prostinensi inservientibus, pro designandis Indulgentiis ad
Nos directis, ut. 1° pro Festo S: Stanislai E. M. die 8 May. 2° Pro Festo
S. Rochi si incidat in Dominicam, alias in sequentem. 3° Pro Festo S. Joachimi
Dominica prima Septembris 4° Pro Dominica proximiori post Festum S:
Nicolai Epp. vel ipsa die S. Nicolai, si in Dominicam caderet Festum Immacu-
latae Conceptionis B.V: Mariae. Ejusmodi Indulgentias admittimus, ac publi-
cari per praesentes concedimus. Datt. Białae die 18. 7bris 1805. A[nn]o.
Thomas Halyburton”.

Odpusty udzielone przez Papieża Piusa VII
kościołowi Trójcy Przenajświętszej w 1805 roku

Źródło: ASV, Pius VII, Sectio Brevis, Indulgentiam Perpetuam 1805, sygn. 143,
s. 196v:

,,Pius PP VII. Ad Perpetua[m] adaugens refectis qui Eccl[es]iam
Paro[chia]lem Prostinen[sem] sub tit[ulo] Ssmae Trinitatis Lucceorien[sis]
dioec[esis] in quartuor anni diebus per ordinariu[m] designatos a praefatam
visitaverint reliqua et ibidem effunderint. Plenariam o[mn]ium concedimus. In
[...concordia]. Reliqu& ut S[upra]. Dat. [die 12 July 1805]”.
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Tłumaczenie
„Papież Pius VII. Na wieczne czasy dla ubogacenia i umocnienia tych,

którzy nawiedzą kościół parafialny prostyński pw. Najświętszej Trójcy w die-
cezji łuckiej, w cztery dni roku wyznaczone przez ordynariusza i modlić się będą
we wspomnianej świątyni, udzielamy odpustu zupełnego. Za zgodność. Reszta
jak wyżej. Datowany 12 lipca 1805 roku”.

NB: Tekst dokumentu zachował się w: APP, Księga praw i przywilejów (dawniej-
szych członków) Bractwa S. Trójcy 1806–1903:

,,Pius Papa VII. Ad Perpetuam Rei Memoriam. Ad augendam Fide-
lium Religionem, et Animarum Salutem Caelestibus Ecclesiae thesauris pia
charitate intenti; Omnibus et Singulis utriusque Sexus Christi fidelibus vere
paenitentibus, et confessis, ac S. Communione refectis, qui Ecclesiam Paro-
chialem Prostinensem sub Titulo SSmae Trinitatis Luceoriensis Dioecesis,
in quatuor Anni diebus per Ordinarium designandis a primis vesperis usque
ad Occasum Solis dierum hujusmodi Singulis Annis devote visitaverint, et ibi
pro Christianorum Principum, concordia, Haeresum extirpatione, ac Sanctae
Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effunderint: quo die p[re-
fa]torum id egerint. Plenariam omnium peccatorum Suorum Indulgentiam, et
Remissionem misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facienti-
bus obstantibus quibuscumq[ue]. Praesentibus perpetuis futuris temporibus
valituris. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Pisca-
toris. die XII. July. MDCCCV. Pontificatus Nostri Anno Sexto. Pro
D[omi]no Card[ina]li Braschio de Honestis G. Bernius Subst[itutu]us.
L[ocus] S[igilli].

Admissio Loci Ordinarii Praefatar[um] Literar[um] Romanae. Thomas
Halyburton Utriusq[ue] Iuris Doctor, Canonicus Cathedralis Luceoriensis,
Praepositus Bialensis, Administrator ac Vicarius in Spiritualibus Generalis,
Sede Vacante Episcopatus Luceoriensis et Brestensis. Quia Nos visis et lectis
Literis Apostolicis de datt. Romae die 12. July anni currentis sub Annulo
Piscatoris emanatis, sanis, salvis, ac illesis in omnibus repertis Ecclesiae Paro-
chiali Prostinensi inservientibus, pro designandis Indulgentys ad Nos directis,
ut 1° quolibet Mense Februario pro Festo S. Juliannae, si hoc incidat in
Dominicam, alias immediate sequentem. 2° Pro Festo S. Mathaei Apostoli
et Evangelistae, si hoc incidat in Dominicam, alias sequentem. 3° Pro Festo
S. Raphaelis Archangeli, si hoc incidat in Dominicam, alias sequente[m].
4° Pro Festo Immaculatae Conceptionis B.V. Mariae, ipsa die 8. Decembris.
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Ejusmodi Indulgentias admittimus, ac publicari per praesentes concedimus.
Datt. Białae die 18. 7bris 1805. A[nn]o. Thomas Halyburton”.

Odpust udzielony przez Papieża Piusa VII
kościołowi Trójcy Przenajświętszej w 1806 roku

Źródło: ASV, Pius VII, Sectio Brevis, Indulgentiam Perpetuam 1806, sygn. 145,
s. 294v:

,,Pius PP VII. Ad Perpetua[m] adaugens refectis qui Eccl[es]iam Paro-
[chia]lem Prostinen[sem] sub tit[ulo] SSma Trinitatis Lucceorien[sis] Dioe-
c[esis] in quocumque anni die devote circumven[ient]ur, et ibidem effuderint
Plenariam semel in quolibet anno per unumquemque Christifideliter ad rem
liberum aliquot lucrifacen[dam] omnis concedimus. In [...concordia]. Reliqu&
ut. S[upra]. Dat. ut S[upra]. [1 aprilis 1806]”.

Tłumaczenie
„Papież Pius VII. Na wieczne czasy dla ubogacenia i umocnienia tych,

którzy nawiedzą kościół parafialny prostyński pw. Najświętszej Trójcy w diece-
zji łuckiej któregokolwiek dnia roku i modlić się będą we wspomnianej świątyni,
udzielamy odpustu zupełnego tymże wyznawcom Chrystusa, którzy któregokol-
wiek roku i dnia wybranego według swej woli mogą go uzyskać. Za zgodność.
Reszta jak wyżej. Datowany 1 kwietnia 1806 roku”.

NB: Tekst dokumentu zachował się w: APP, Księga praw i przywilejów (dawniej-
szych członków) Bractwa S. Trójcy 1806–1903:

,,Pius Papa VII. Ad Perpetuam Rei Memoriam. Ad augendam Fidelium
Religionem, et Animarum Salutem Caelestibus Ecclesiae thesauris pia charita-
te intenti; Omnibus, et Singulis utriusquae Sexus Christi fidelibus vere paeni-
tentibus, et confessis ac S. Communione refectis, qui Ecclesiam Parochialem
Prostinensem sub Titulo SSmae Trinitatis Luceoriensis Dioecesis, in quocum-
que Anni die devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia
Haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum
preces effunderint, Plenariam semel tantum per unum quemque Christi fidelem
quolibet Anno ad sui libitum eligendum lucrifaciendam omnium peccatorum
Suorum Indulgentiam et Remissionem misericorditer in Domino concedimus.
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In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpe-
tuis futuris temporibus valituris. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majo-
rem sub Annulo Piscatoris, die Primo Aprilis MDCCCVI. Pontificatus
Nostri Anno Septimo. R. CRD Braschius de Honestis. L[ocus] S[igilli].

Admissio Loci Ordinarii Praefatar[um] Litterar[um] Romanar[um]. Tho-
mas Halyburton Utriusq[ue] Iuris Doctor, Canonicus Cathedralis Luceoriensis,
Praepositus Bialensis, Sede Vacante Episcopatus Luceoriensis et Brestensis,
Vicarius in Spiritualibus Generalis. Visis et Lectis Literis Apostolicis datt:
1mo Aprilis a: c: Romae sub Annulo Piscatoris emanatis, sanis, salvis ac
illaesis in omnibus repertis, Ecclesiae Parochiali Prostinensi sub Titulo Ssmae
Trinitatis inservientibus introcontentas Indulgentias admittimus, ac publicari
per praesentes concedimus. Datt. Bialae die 27. Juny 1806 A[nn]o. Thomas
Halyburton”.

Odpusty i przywileje nadane bractwu Trójcy Przenajświętszej
w Prostyni w 1806 roku

Źródło: ASV, Perpetue da Registro, Sectio Brevis, Indulgentiam Perpetuam 1800–
–1844, sygn. 10, s. 30v:

,,R. Card. Braschius de Honestis. Pro Confra[ternita]te Archiconfra[ter-
nitatis] nunct. Sub titulo SSmae Trinitatis [...]. In Eccl[es]iae Paro[chia]li
Prostinensi sub T[itulo] eiusdem SSmae Trinitatis Luceorien[sis] Dioec[esis]
omnia ad libret. applicatas datt S. M. M. P[ap]a. 1[m]o ap[ri]lis 1806”.

NB: Tekst dokumentu zachował się w: APP, Księga praw i przywilejów (dawniej-
szych członków) Bractwa S. Trójcy 1806–1903:

,,Pius Papa VII ad Perpetuam Rei Memoriam.
Cum sicut accepimus in Ecclesia Parochiali Prostynensi sub Titulo Sanc-

tissimae Trinitatis Luceoriensis Dioecesis, una pia ac devota utriusque sexus
Christi fidelium Confraternitatis Archiconftaternitas, nuncupata, sub Titulo
ejusdem Trinitatis Sanctissimae /non tamen pro hominibus unius specialis artis/
canonice erecta, seu erigenda existat, cujus Confratres et Consorores, quam
plurima pietatis et charitatis opera exercere consveverint seu intendant. Nos ut
Confraternitas Archiconfraternitas etiam nuncupata hujusmodi majora in dies
suscipiat incrementa de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et
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Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi omnibus utriusque sexus Christi
fidelibus qui dictam Confraternitatem Archiconfraternitatem pariter nuncupa-
tam inposterum ingredientur. Die primo eorum ingressus. Si vere paenitentes
et confessi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, Plenariam,
ac tam descriptis, quam pro tempore describendis indicta Confraternitate. Simili-
ter nuncupatae Confratribus et Consororibus in cujuslibet eorum mortis articulo.
Si vere quoque paenitentes et confessi ac Sacra comunione refecti vel quatenus
id facere nequierint saltem contriti Nomen Jesu ore si potuerint, sin minus corde
devote invocaverint etiam plenariam; nec non iisdem nunc et pro tempore
existentibus dictae Confraternitatis Archiconfraternitatis etiam nuncupatae Con-
fratribus et Consororibus etiam vere paenitentibus et confessis, ac sacra comu-
nione refectis qui praefatae Confraternitatis Archiconfraternitatis pariter nuncu-
patae Ecclesiam, seu Capellam, vel Oratorium die festo principali dictae Con-
fraternitatis Archiconfraternitatis similiter nuncupatae per eosdem Confratres
semel tantum eligendis, et ab ordinario approbandis, a primis vesperis usque ad
occasum solis diei hujus modi singulis Annis devote visitaverint, et ibi pro
Christianorum Principium concordia, Heresum extirpatione, ac Sanctae Matris
Ecclesiae exaltatione pias ad Deum praeces effunderint, plenariam similiter
omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in
Domino concedimus. In super iisdem Confratribus et Consororibus, vere pari-
ter paenitentibus et Confessis, ac Sacra comunione refectis Ecclesiam, seu
Capellam, vel Oratorium hujusmodi in quator aliis Anni ferialis, vel non
ferialis, seu Dominicis Diebus per memoratos Confratres semel tantum etiam
eligendis ab eodem Ordinario aprobandis, supra visitantibus, et ibidem oranti-
bus, quo die praefatorum id egerint, Septem Annos, et totidem Quadragenas.
Quoties vero Missis et aliis divinis Officiis in Ecclesia seu Capella, vel Oratorio
hujusmodi pro tempore celebrandis et recitandis, seu congregationibus publicis,
vel privatis ejusdem Confraternitatis Archiconfraternitatis etiam nuncupatae
ubivis faciendis inter fuerint, aut Pauperes hospitio susceperint, vel Pacem inter
Inimicos composuerint, seu componi facerint vel procuraverint, nec non etiam,
qui corpora Defunctorum tam Confratrum et Consororum hujusmodi, quam
aliorum ad sepulturam associaverint, aut quascunque Processiones de licentia,
Ordinarii faciendas Sanctissimumque Eucharistiae Sacramentum in Processio-
nibus, quam cum ad Infirmos, aut alias ubicunque et quomodocunque pro
tempore defertur comitari fuerint, vel si impediri campanae, ad id signo dato
semel orationem Dominicam et Salutationem, dixerint, aut etiam quinquies,
orationem et salutationem easdem pro animabus Defunctorum Confratrum
et Consororum hujusmodi recitaverint; aut Devium aliquem ad viam salutis
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reduxerint, Ignorantes Praecepta Dei, et ea quae ad salutem sunt necessaria
docuerint, aut quodcunque aliud pietatis et charitatis opus exercuerint, toties
pro quolibet piorum Operum exertitio Sexaginta dies de injunctis ei seu alias
quomodolibet debitis paenitentiis in forma Ecclesiae consueta retaxamus. Quas
omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones ac Paenitentiarum
Relaxationes etiam animabus Christi fidelium, quae Deo in Charitate conjunc-
tae ab hac luce migraverint per modum Sufragii applicari posse etiam in
Domino indulgemus Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volu-
mus autem ut si alias dictis Confratribus et Consororibus praemissa peragenti-
bus aliqua alia Indulgentia similis perpetuo vel ad tempus nundum elapsum
duratura concessa fuerit, praesentes nulla sint atque si dicta Confraternitas
Archiconfraternitas etiam nuncupata alicui Archiconfraternitati aggregata iam
sit vel inposterum aggregetur, aut quavis alia ratione uniatur, vel etiam quomo-
dolibet instituatur priores et quae vis alia literae Apostolicae illis nulatensis
Suffragentur sed ex tunc eo ipso nulla sint. Datum Romae apud Sanctam
Mariam majorem sub Annulo Piscatoris. Die Prima Aprilis M. D. CCCVI.
Pontificatus Nostri Anno Septimo. RCI Braschius de Honestis. L[ocus]
S[igilli].